2025年 4月 18日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ビーアールホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 藤田 公康

（コード番号：1726 東証プライム市場）

問合せ責任者 管理本部長 卜部 穣

（TEL 082-261-2860）

子会社の執行役員制度導入に関するお知らせ

当社子会社の極東興和株式会社は、2025 年 4月 18日開催の取締役会において、執行役員

制度の導入を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.執行役員制度導入の目的

経営・事業環境の急速な変化を踏まえ、経営の意思決定および監督機能と業務執行機能

の役割を明確化するとともに、機動性の高い業務執行体制の構築と経営幹部人材の育成を

図ることを目的としています。

2.執行役員制度の概要

・ 執行役員と会社の関係は、雇用型とします。

・ 執行役員の選任及び解任は、取締役会で決定します。

・ 執行役員の任期は 1年とし、再任を妨げません。

・ 執行役員は、取締役会が決定した会社の方針に従い業務を執行します。

3.執行役員制度の導入日

 2025 年 5月 1日

4.執行役員人事（極東興和株式会社）

氏名 新役職名 旧役職名

卜部 穣 執行役員管理本部長 管理本部長

谷 慎太郎 執行役員技術本部長 技術本部長

中野 博文 執行役員工事本部長 工事本部長

石田 真将 執行役員営業本部長 営業本部長

國峯 久聡 執行役員福岡支店長 福岡支店長

倉富 芳朗 執行役員東京支店長 東京支店長

以上